adolescens, cum a veteris doct. omnibus tenuissime instructus,  
 tum in hoc genere dicendi peritus videtur, dum inter tot Eruditissi-  
 mos Viros ad dicendum de re divina me paulatim compono: et  
 Vobis omnibus ac singulis, Studit. Honorat., Summo opere con-  
 tendo, ut, quando omne periculum mihi, ex tenuissimo hoc loco  
 pertransit, in vestra benevolentia est situm, non tantum tenuita-  
 tem meam vestro favore et silentio subleuetis, quod mea conti-  
 nuata hic veluti secundum suborta ventis, quem tibi prospicit,  
 portum facilius, feliciter consequatur: et et, pro equanimita-  
 te vestra, si rei dicenda forte non respondeat dictis, ignosca-  
 ti.

Perumenimvero per immortalem Deum vos obsecro, quis membra  
 Mystica Circumcisionis Jesu pueri non miraretur, equis  
 ac miraretur in ipsum purpurei sanguinis primitiis?  
 Quod quidem inter omnes rerum spiritualium secretos, con-  
 stat, nec, olim constat, sed et ab illis permittitur hoc creditur:  
 illa ratione placida commissa non potuisse exsistere; alio mo-  
 do culpa nostra non potuisse deculpari, nisi largissima san-  
 guinis Domini effusione. Nemo hoc, quod inter Christianos  
 communiter dicitur ac creditur, in dubitationis velum ro-  
 cat, nisi peregrinus ac hospes in Christiano Orbe velit audire,  
 nisi velit Christiani nomine indignus censeri. Fuit, fuit  
 et ista puri sanguinis, quem in Circumcisione sua largiter  
 effundere cepit Jesus, ut videret, proptusio necessaria, ne-  
 cessariam, non contingentem fuisse viros, qui postulabant eam,  
 non quidem rigidiores legum Forensium Civones, non, eteris-  
 ima Imperatorum Edicta, sed exaltissima divina iustitie nor-  
 ma ac regula. Necessariam, non contingentem fuisse dico:  
 quia predixerant eam tantidem sanctorum virorum veterum  
 Prænunderat nempe eandem venerabilis Patriarchæ Iero-  
 bus, cum fore diceret, ut lavaretur in sanguine non Messie  
 sola: prænunderant Veteri Testamento Evangelista E-  
 saias, cum fore diceret, ut ex idem Messias, et supra rubris  
 vestimentis idem adveniret. Necessariam tandem,